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Tässä numerossa:

Julkaistava aineisto. Aineisto hyväksytään julkaistavaksi ehdoin, että Kustannus Oy 
Suomen Mies saa aineistoon hyvän kustannustavan puitteissa eri korvauksetta va-
paan käyttöoikeuden tiedonvälitystoiminnassaan, ellei muuta ole nimenomaisesti 
sovittu.

Tilaajarekisteri. Lehden tilaajarekisteriä voidaan käyttää suoramarkkinointitarkoi-
tuksiin. Niitä lehden tilaajia, jotka eivät halua että heidän tietojaan käytetään, pyyde-
tään ilmoittamaan siitä lehden tilauksen yhteydessä.

Oliko Lammio  
hyvä upseeri?

Tuntematon 
johtajakuva

Oliko Lammio hyvä upseeri? Kysymys on 
absurdi. Koko hahmohan on keksitty. Mutta 
monelle suomalaiselle Linnan Tuntematon ja 
sen hahmot ovat todempia kuin sotahistoria. 
Fiktio on peittänyt faktan alleen suomalaisten 
mielissä. Lammion ja Koskelan hahmoja käy-
tetään johtamistaidon kurssien ja sotilasope-
tuksen arkkityyppeinä, Lammio on paha ja huono, Koskela hyvä ja 
taitava. Linnan kirja on upeaa maailmankirjallisuuden tason proosaa, sik-
si se on saanut niin vahvan aseman suomalaisten kirjahyllyissä ja sydämis-
sä. Mutta onko Tuntemattoman upseerikuva oikea kuva sodan ajan upsee-
reista? Jos Lammiosta ja hänen johtamistavastaan yrittää etsiä myönteisiä 
piirteitä, nousee kertausharjoituksen nuotiotulilla myrsky.

Helikopterihankinta herättää voimakkaita tunteita puolesta ja vastaan. Mutta 
kun kopterit nyt on hankittu, pitäisikö pohtia pikemminkin miten niistä saadaan pa-
ras teho irti kuin sitä oliko hankinta järkevä vai ei? Mekanisointi ja liikkuvuus on päi-
vän sana. Onko hankituista kuljetuskoptereista mahdollisuus saada puolustusvoimil-
lemme muutakin kuin kassaa nakertava kohtuuttoman kallis järjestelmä? Voidaanko 
helikoptereita käyttää tehokkaasti ilman ilmaherruuttakin? Onko helikopteri lopulta 
niin haavoittuva kuin sen vastustajat väittävät? Näihin kysymyksiin vastaamme tule-
vissa numeroissamme. Mutta ensin katsaus helikopterien lyhyeen historiaan.  
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Kivääriampuja Juha Hirvi kantoi 
Suomen lippua Pekingin kesäolym-
piakisojen avajaisissa. Ampujat 
keräsivät suuren osan mitalisaa-
liistamme. Jatkossa isänmaan on 
turha odottaa menestystä ampu-
maurheilussa. Ammunnasta on tu-
lossa yhä harvempien herkkua kun 
ampumaratoja suljetaan ympäris-
töperustein. Uhattuna ovat olym-
piamitalien lisäksi reserviläisten 
ampumataito ja liikenneturvalli-
suus, kun hirvikokeen ampuminen-
kin vaikeutuu. No eihän Suomea 
enää mikään uhkaa ja eläimethän 
on niin söpöjä. Sitä paitsi pyssyt on 
pahoja ja urheilussa laitetaan ihmi-
siä paremmuusjärjestykseen, mikä 
on tietysti epäreilua.

Mitäs 
näillä 
tehdään?
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Suomen Sotilas aloittaa puolustus-
voimien 90-vuotisen taipaleen kun-
niaksi tulevaisuuteen tähyävän artik-
kelisarjan helikopterisodankäynnistä 
tai paremminkin helikoptereista osa-
na nykyaikaista ja tulevaisuudenkin 
sodankäyntiä.


